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Na trudnej trasie Szosowych Górskich Mistrzostwa Polski startowały juniorki
Ziemi Darłowskiej. Wielki sukces odniosła Maja Wróblewska, zostając
wicemistrzynią Polski juniorek (dystans 50 km). Równie dobrze, choć
niemedalowo, spisały się juniorki młodsze. 12. była Oliwia Sroczyńska, 13. –
Kornelia Braun, Kasia Stelmach 24., zaś Otylia Kubicka – 35.

Tydzień później odbył się finał Pucharu Polski na szosie. Startowała w nim mocna ekipa
Darłowian, a z wyników warto wyróżnić złotą Maję Wróblewską – złotą w jeździe
na czas juniorek, oraz brązowy medal w młodszych Kasi Stelmach. W wyścigach
ze startu wspólnego juniorek 12. była Kinga Witkowska, w młodszych 5. miejsce zajęła
Kornelia Braun, Znakomicie spisł się Franek Sajko – 4. w kategorii młodzik.

8 września Maja Wróblewska startowała w Mistrzostwach Europy Juniorek w jeździe
indywidualnej, zajmując dobre, 15. miejsce w Europie.

Wielkie sukcesy odnoszą nasze kolarki na Pucharze Świata w dalekiej Kolumbii. Już
pierwszego dnia ścigania się w Cali zdobyliśmy dwa srebra. Marlena Karwacka i Nikola
Sibiak w sprincie drużynowym, zaś Daria i Wiktoria Pikulik wraz z Nikolą Wielowską w
wyścigu drużynowym na dochodzenie.

https://www.darlowo.pl/kolejne-sukcesy-kk-ziemia-darlowska/


10 września rywalizowali także działacze klubu. I też wystąpili znakomicie. Artur Szarycz
wybrany Prezesem Zarządu Zachodniopomorskiego Związku Kolarskiego, zaś Emil
Gawęda szefem Komisji Rewizyjnej. Marcin Adamów i Szarycz zostali delegatami na zjazd
krajowy. Gratulujemy.

[Aktualizacja]

Trzeci, ostatni dzień Pucharu Świata w Kolumbijskim Cali i wspaniałe sukcesy dziewczyn
Ziemi Darłowskiej.

Daria Pikulik pierwsza w Omnium (wygrała 3 z 4 konkurencji). Nikola Sibiak trzecia w
wyścigu na 600 metrów.

[Aktualizacja]

Dygowo, wyścig o Puchar Wójta Gminy w wyścigu kolarskim MTB i sukcesy naszej
młodzieży.

Rafał Goska pierwszy, Aleksander Węgrzyn 2., zaś trzeci Jakub Szarycz. Wśród dziewczyn
piata była Maria Szarycz.








